
Galaxy Games ApS

CVR-nr.: 44267535

Klintevej 418
4791 Borre

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2026

Tue Kehlet Krogh Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Galaxy Games ApS
Klintevej 418
4791 Borre

e-mailadresse: rasmussentue@gmail.com

CVR-nr.: 44267535
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr.: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomheden handler med hobbyartikler (spil mv) via internethandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 581. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		769.661	836.064
Resultat af ordinær primær drift		769.661	836.064
Andre finansielle indtægter		1.886	551
Øvrige finansielle omkostninger		-21.186	-833
Ordinært resultat før skat		750.361	835.782
Skat af årets resultat		-169.323	-184.047
Årets resultat		581.038	651.735
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		581.038	651.735
I alt		581.038	651.735

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2023/24
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.627.057	0
Varebeholdninger i alt		1.627.057	0
Tilgodehavender moms og afgifter		2.587	44.839
Andre tilgodehavender		455.928	341.952
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.556
Tilgodehavender i alt		458.515	391.347
Likvide beholdninger		243.603	589.117
Omsætningsaktiver i alt		2.329.175	980.464
AKTIVER I ALT		2.329.175	980.464

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.233.564	651.735
Egenkapital i alt		1.273.564	691.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		672.413	1.186
Skyldig selskabsskat		169.323	184.047
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		213.875	103.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.055.611	288.729
Gældsforpligtelser i alt		1.055.611	288.729
PASSIVER I ALT		2.329.175	980.464

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

0